

رئیس صندوق رفاه دانشجویان:

آغاز ثبت نام وام‌های دانشجویی از ابتدای هفته جاری

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: از ابتدای هفته جاری ثبت‌نام وام‌های دانشجویی در سه بخش تحصیلی، ودیعه مسکن و ضروری آغاز خواهد شد.

به گزارش مهر، سازمان امور دانشجویان، شاپور رضائی رئیس صندوق رفاه دانشجویان در نشست مدیران دانشجویی گفت: از ابتدای هفته جاری ثبت‌نام وام‌های دانشجویی در سه بخش تحصیلی، ودیعه مسکن و ضروری آغاز خواهد شد.

وی با بیان اینکه برخی از دانشجویان به دلیل عدم توانایی در تعهد محضری با مشکل مواجه هستند، افزود: شرایطی فراهم شده است تا این مسئله برای دانشجویان تسهیل شود.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان ادامه داد: این وام‌ها شامل وام‌های تحصیلی، ودیعه مسکن و وام ضروری است. میزان پرداخت وام تحصیلی برای دانشجویان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا به ترتیب ۷،۵ و ۱۰ میلیون تومان است که برای دانشجویان متأهل این مبلغ به دو برابر افزایش می‌یابد.

رضائی با اشاره به تسهیلات ودیعه مسکن برای دانشجویان متأهل، توضیح داد که این تسهیلات به دو بخش استان تهران و سایر شهرستان‌ها تقسیم می‌شود.

به گفته او، میزان تسهیلات ودیعه مسکن برای دانشجویان استان تهران ۲۰۰ میلیون تومان است.

وی همچنین افزود: پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به شهرهای با جمعیت بالای ۵۰۰ هزار نفر و پایین‌تر نیز تقسیم می‌شود؛ به عبارت دیگر، میزان تسهیلات برای دانشجویان در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر ۱۵۰ میلیون تومان و برای شهرهای پایین‌تر ۱۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

رضائی میزان تسهیلات ضروری را نیز ۱۰ میلیون تومان برای هر دانشجو اعلام کرد.

همچنین، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از انعقاد قرارداد با ۷۵ دانشگاه کشور به منظور تعمیر و تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی خبر داد و گفت: این قرارداد به صورت ۵۰-۵۰ اجرا می‌شود، به این معنا که ۵۰ درصد از هزینه‌های تعمیر و تجهیز خوابگاه‌ها توسط دانشگاه و ۵۰ درصد باقی‌مانده از سوی صندوق رفاه دانشجویان پرداخت می‌شود.

ادغام آزمون دکتری حرفه ای فیزیوتراپی با آزمون کارشناسی ارشد پزشکی ۱۴۰۵



مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرد: با توجه به هم‌پوشانی مواد امتحانی و ضرایب آزمون دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی و کارشناسی ارشد فیزیوتراپی، از سال ۱۴۰۵، آزمون ورودی این دو مقطع ادغام می‌شود. به گزارش مهر، بر اساس اطلاعیه رسمی مرکز سنجش آموزش پزشکی، از سال ۱۴۰۵ پذیرش در مقطع دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی از طریق آزمون کارشناسی ارشد مجموعه فیزیوتراپی انجام می‌شود.

با اعلام این مرکز با توجه به مشترک بودن مواد امتحانی و ضرایب آزمون دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی و کارشناسی ارشد فیزیوتراپی، از سال ۱۴۰۵ پذیرش مقطع دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی از طریق آزمون کارشناسی ارشد انجام خواهد شد. بنابراین داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل در این مقطع، لازم است در آزمون کارشناسی ارشد مجموعه فیزیوتراپی شرکت کنند. به توجه به ادغام آزمون دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی ۱۴۰۵ با آزمون ارشد وزارت بهداشت، زمان برگزاری دکتری حرفه‌ای ۱۴۰۵ نیز همان ۲۱ و ۲۲ خرداد ماه خواهد بود.

نتایج سی و نهمین آزمون دستکاری دندانپزشکی اعلام شد



اسامی پذیرفته‌شدگان سی و نهمین دوره آزمون پذیرش دستیار در رشته‌های تخصصی دندانپزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ اعلام شد. به گزارش ایسنا، پذیرفته‌شدگان سی و نهمین دوره آزمون پذیرش دستیار در رشته‌های تخصصی دندانپزشکی لازم است جهت ثبت نام، بر اساس رشته و دانشگاه محل قبولی، اصل و اسکن مدارک مورد نیاز را آماده و طبق روش و زمانبندی که در سامانه اینترنتی دانشگاه محل پذیرش اعلام می‌شود، عمل کنند.

نظر به اینکه زمان و نحوه ثبت نام در سامانه اینترنتی دانشگاه‌ها اعلام می‌شود، پذیرفته‌شدگان پیش از مراجعه حضوری به دانشگاه‌های محل قبولی، باید از امروز شنبه ۱۷ آبان به سامانه‌های مذکور مراجعه کنند.

عدم مراجعه و ثبت نام در زمان مقرر، به منزله انصراف بوده و هیچگونه اعتراضی در این مورد پذیرفته نخواهد شد.

یکی از شرایط پذیرش در سهمیه‌ها، کسب نمره حدنصابی است که قانون معین کرده است. بنابراین، در صورتی که داوطلبان این سهمیه‌ها حد نصاب لازم را کسب نکرده باشند، حائز شرایط پذیرش نشده‌اند. همچنین، ممکن است نمرات بالاتر آن سهمیه (با نمره بیشتر) ظرفیت را پر کرده و داوطلب به رغم کسب حد نصاب، پذیرفته نشود.

انتشار کارنامه داوطلبان آزمون دستکاری دندانپزشکی

تا پایان آذرماه

برای افرادی که انتخاب رشته/محل انجام داده‌اند (اعم از پذیرفته‌شدگان و مردودان) کارنامه نهایی صادر می‌شود که جایگاه داوطلب را در رشته/محل‌های انتخابی آن، در مقایسه با سایر داوطلبانی که آن رشته/محل را انتخاب کرده‌اند، نشان می‌دهد. این کارنامه تا پایان آذر ماه ۱۴۰۴ از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت.

وزیر علوم خبر داد؛

تصویب منشور حقوق بشر کوروش در یونسکو با پیشنهاد ایران و تاجیکستان



روز ۱۵ آبان ۱۴۰۴ (۶ نوامبر ۲۰۲۴)، در جریان چهل‌وسومین کنفرانس یونسکو، منشور حقوق بشر کوروش کبیر به‌عنوان یکی از نخستین منشورهای شناخته‌شده حقوق بشر در جهان، با اجماع اعضا به تصویب رسید.

به گزارش دانشجو، حسین سیمایی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ایران گفت: در رویدادی تاریخی، روز ۱۵ آبان ۱۴۰۴ (۶ نوامبر ۲۰۲۵)، در جریان چهل‌وسومین کنفرانس عمومی سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو) در سمرقند، منشور حقوق بشر کوروش کبیر به‌عنوان یکی از نخستین منشورهای شناخته‌شده حقوق بشر در جهان، با اجماع اعضا به تصویب رسید.

این مصوبه با تأکید بر احترام به تنوع فرهنگی و میراث مشترک بشری، جایگاه ایران را در پاسداشت

حسین سیمایی صراف، نماینده ایران در این نشست، ضمن ابراز خرسندی از تصویب این قطعنامه، از تلاش‌های یک‌ساله دکتر حسن فرطوسی، دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران، و دکتر احمد پاکتچی، سفیر و نماینده دائم کشورمان در یونسکو، قدرانی کرد.

این رویداد گامی مهم در جهت تبیین نقش تمدن ایرانی در پایه‌گذاری مفاهیم عدالت، آزادی و احترام به انسان در سطح جهانی ارزیابی می‌شود.

این اقدام بار دیگر جایگاه فراملی ایران در پاسداشت میراث انسانی و ارزش‌های جهانی را برجسته می‌سازد. این قطعنامه که با اجماع به تصویب رسید، منشور کوروش را «نخستین سند بشری و سندی بنیادین در تاریخ حقوق بشر» توصیف نمود.

نتایج نهایی مرحله تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی اعلام شد



هیچگونه درخواستی در این مورد پذیرفته نخواهد شد.

تذکر مهم:

کلیه ضوابط آزمون دفترچه‌های راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته محل و اطلاعیه‌ها برای این مرحله نیز جاری است.

همانگونه که قبلاً نیز اعلام شده بر اساس آئین نامه آموزشی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپوسته مصوب شورایعالی برنامه ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپوسته ممنوع است. بنابراین

در همایش شصت و سومین سال جایزه البرز مطرح شد؛

«جایزه البرز»؛ فرصت شناخت و حمایت از نخبگان و آینده‌سازان ایران



از مسیر را پیموه بودند؛ چراکه برای رسیدن به جایزه البرز، ترکیب جامع امتیازات ازجمله فعالیت‌های علمی و فناوریانه، فرهنگی و هنری، ورزشی و اجتماعی مدنظر است. این نشان‌دهنده آن است که جایزه البرز، فراتر از رقابت صرف، با نگاهی چند ساحتی به سوابق دانش‌آموزان، ترویج «شایستگی جامع» را هدف دارد.

مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز در ادامه گفت: در مراسم امروز، از ۵۲ نفر از دانش‌آموزان برتر فارغ‌التحصیل پایه نهم دوره اول متوسطه و پایه دوازدهم دوره دوم متوسطه در رشته‌های «ریاضی فیزیک»، «علوم تجربی»، «علوم انسانی و معارف اسلامی»، «فنی حرفه‌ای و کار دانش» از سراسر کشور تقدیر شد. شایان ذکر است رقم نقدی جایزه البرز دانش‌آموزی ۱۴۰۴، بیش از سه و نیم میلیارد تومان تعیین شده که در بخش مقطع متوسطه اول هر نفر ۵۵ میلیون تومان و در بخش مقطع متوسطه دوم هر نفر ۷۵ میلیون تومان است که همراه با تندیس و گواهی معتبر جایزه البرز به دانش‌آموزان منتخب اعطا شد.

برگزیدگان جایزه البرز به سمت حل نظام مسائل کشور پروند

بنابر این گزارش، حجت الاسلام والمسلمین «سیدمهدی خاموشی» نیز در این آیین با بیان اینکه ما در عالم اعتقاد، به توحید ذاتی باور داریم، اظهار کرد: علاوه بر این، صفاتی را برای خدا قائل هستیم و هر خیر و خویی و فضیلتی را که می‌بینیم متصل به ذات خدا می‌دانیم که این توحید صفاتی است. یعنی معتقدیم علم، قدرت و ... به ذات باری‌تعالی بازمی‌گردد، توحید سوم افعالی است یعنی ما هر فعلی را که در عالم امکان مشاهده می‌کنیم منشأ و ریشه‌اش را آن خدا می‌دانیم از حرکت کرات در کهکشان‌ها گرفته تا بی نهایت منظومه و حرکت الکترون‌ها.

وی در ادامه خطاب به برگزیدگان شصت و سومین سال جایزه البرز دانش آموزی، بیان کرد: تقاضای این دانش آموزان نخبه این است که نظام مسائل ایران را بشناسند و برای آینده و حل این مشکلات راه پیدا کنند. برای میان رشته‌ای‌ها وقت بگذارید. ما در مسائل کلان کشور نیازمند عبور از اقتصاد نفتی هستیم شما باید به اینها فکر کنید، اینکه چه کنیم تا از مساله

با توجه به اینکه محل پذیرش را خود فرد و با آگاهی کامل تعیین کرده، لذا هیچگونه تغییر در محل پذیرش انجام نخواهد گرفت.

داوطلبانی که علاوه بر آزمون وزارت بهداشت در آزمون کارشناسی ارشد وزارت علوم یا سایر مراکز نیز پذیرفته شده‌اند ملزم به ثبت نام در یکی از دو محل هستند و در صورت محرز شدن ثبت نام در هر دو محل، قبولی آنها در رشته‌های مربوط به وزارت بهداشت در هر مرحله از تحصیل کان لم یکن تلقی می‌شود.

همانگونه که طی بند۱۲ اطلاعیه ۱۷ اعلام شده، پذیرفته‌شدگان مرحله تکمیل ظرفیت، مشمول ممنوعیت شرکت در آزمون سال ۱۴۰۵ هستند.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

پذیرفته‌شدگان لازم است کلیه مدارک را بر اساس اساس اطلاعیه ۱۶ مورخ ۲۶ شهریور ۱۴۰۴ مرکز سنجش آموزش پزشکی مندرج در سامانه، جهت ارائه به دانشگاه محل پذیرش آماده کرده و براساس آیین نامه دانشگاه در خصوص زمان، مکان و نحوه ثبت نام، اقدام کنند.

انرژی فسیلی عبور کنیم، ما نیازمند دست برتر در دانش فضایی هستیم و دیگر شاخه‌های علم ...

وی تأکید کرد: شما نوجوانان و جوانان نخبه باید بیندیشید که چطور با هوش مصنوعی جریان ریلی کشور را ده‌ها برابر کنیم. اینجا نیازمند تفکر و اندیشه شما است. هیچ دست‌نی‌ای بیرون به ما این دانش را هدیه نمی‌دهد. باید خودمان آن را کشف کنیم، رهبری معظم انقلاب سال‌ها قبل بر اقتصاد و علم درون‌زا تأکید کردند. اگر علم در داخل تولید شود، اقتصاد را هم متأثر می‌کند. امروز به ایران اسلامی نشان داده می‌شود که می‌تواند، امنیت و بهداشتی و امنیت قضایی و ... از درون رویش‌های بیشمار داشته است. شما هم به نظام مسائل کار کنید.

در ادامه این آیین به حضور سخنگوی دولت، رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، معاون علمی فرهنگی اجتماعی معاون اول رئیس‌جمهور و مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز، از پوستر شصت و چهارمین سال جایزه البرز در بخش نخبگانی رونمایی شد.

♦ کار و اندیشه نیک، شجره طیبه است

«طیبه مهاجرانی»، سخنگوی دولت نیز در این آیین با ابراز خرسندی از حضور در جمع فرهیختگان دانش‌آموزی، اظهار کرد: مرحوم البرز وقتی این جایزه را بنیان نهاد، شاید چشم انداز امروز را نداشت اما امروز می‌بینیم این جایزه نسل‌های مختلف را متهم کرده است. به اندازه هم‌راهی که کمک دیگران، و رسیدگی‌های ما، دیگران نیز سایه این درخت می‌نشینند و این‌ها درختی است که میوه‌اش برای همه است.

رهنگدان به سایه آن دلگرم می‌شوند. کار خوب از این جنس است. مهاجرانی خطاب به دانش‌آموزان برگزیده شصت و سومین سال جایزه البرز، تأکید کرد: بنادین این جایزه مسئولیت شما را سنگینی می‌کند، چون لطف علم، قدرت و ... به دستری قرار گرفته‌اید که شما آموختن کشور هستید، این سرآمدی ناشی از تلاش شما و خانواده‌هایتان و زیر سایه لطف الهی است. به تعبیر مولوی: «ما بنویدیم و تقاضايمان نبود، لطف تو ناگفته‌ای ما می‌شنود» لذا باید مراقبت کنید که این گوهر و عنایت الهی را به آسانی و ارزانی از دست ندهیم.

سخنگوی دولت اضافه کرد: شما این علم را ارزان به دست نیآورده‌اید، همه آنچه شما دارید به زحمت و سختی و دست‌آمده، ریشه‌های شما در ایران گسترده شده است و آنچه را که خدا به شما عنایت کرده، باید به خاک ایران بازگردانید. همه ما مدیون این آب و خاک هستیم. مدیون اینهایی که در هشت سال دفاع مقدس از نفس افتادند تا ما نفس بکشیم؛ دست دادند تا دست به سوی بیگانه دراز نکنیم. شما حتی مهربان‌ترین مادر بزرگ‌ها و پدر بزرگ‌ها را نداریم.

در ادامه این همایش ضمن تقدیر از چند تن از برگزیدگان جایزه البرز دانش‌آموزی در دهه ۵۰ شمسی، از پوستر جایزه البرز نخبگانی ۱۴۰۴ رونمایی شد.

وزیر آموزش و پرورش:

ساخت مدارس، سرمایه‌ای ماندگار برای آینده کشور است



وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت توسعه فضاهای آموزشی در کشور، ساخت مدارس جدید را سرمایه‌ای ماندگار برای تربیت نسل‌های آینده دانست و از مشارکت خیرین در ارتقای نظام تعلیم و تربیت قدرانی کرد.

به گزارش اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، علیرضا کاظمی -وزیر آموزش و پرورش، در آیین افتتاح مدرسه دکتر نسرین نصیری طوسی در شهرستان اردکان، گفت: ساخت مدارس و توسعه فضاهای آموزشی، نه تنها زمینه‌ساز آموزش و تربیت دانش‌آموزان است، بلکه سرمایه‌ای ماندگار برای آینده کشور و پرورش نسل‌های نخبه و کارآمد به شمار می‌آید.

وی با قدرانی از خیرین و دست‌اندرکاران این پروژه، نقش مشارکت‌های مردمی در ارتقای کیفیت آموزش و پرورش را کلیدی دانست و افزود: چنین اقداماتی موجب پیشرفت و توسعه پایدار جامعه خواهد شد. کاظمی با تأکید بر این که «قد و اندازه هر جامعه‌ای به میزان توجه آن به آموزش و پرورش است، اظهار کرد: هر میزان که به این حوزه مهم توجه شود، میزان توسعه و پیشرفت جامعه نیز افزایش می‌یابد.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه با تقدیر از تلاش خیرین و بنیان‌اصلی این پروژه اظهار کرد: حضور نیکوکارانی چون دکتر بتول ضیایی اردکانی و همراهی شرکت‌های حامی، سبب شد این فضای آموزشی زیبا و مجهز با امکاناتی نظیر نمازخانه وسیع، سالن اجتماعات بزرگ و کلاس‌های استاندارد، آماده بهره‌برداری شود.

وی افزود: چنین اقداماتی نمونه‌ای از باقیات‌الصالحات است که اثرات آن در آینده دانش‌آموزان و مسیر پیشرفت کشور باقی خواهد ماند.

کاظمی در ادامه گفت: صدای معلمان همیشه شنیده می‌شود و تلاش ما بر این است که با همکاری مجلس شورای اسلامی و دولت، شرایط معیشتی و حرفه‌ای آنان بهبود یابد.

وی تأکید کرد که بهبود وضعیت آموزش و پرورش نیازمند صبر، برنامه‌ریزی و حمایت مستمر است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت مشارکت مردم و خیرین، خاطر نشان کرد: دانش‌آموزان امروز، آینده‌سازان کشور هستند و هر مدرسه صالح و مجهزی که ساخته می‌شود، سرمایه‌ای برای توسعه و پیشرفت جامعه به شمار می‌آید.

گفتنی است؛ مدرسه دکتر نسرین نصیری طوسی در دو طبقه، با وسعت سه هزار متر مربع و زیربنای دو هزار و ۱۰۰ متر مربع، با هزینه‌ای بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال توسط خیر نیکاندیش؛ دکتر بتول ضیایی اردکانی به یاد فرزند مرحومش احداث و به بهره‌برداری رسید.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۸/۱۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دانشگاه آزاد اسلامی دماوند شماره ثبت: ۹۱۵ شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۱۰۸۶۲

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دانشگاه آزاد اسلامی دماوند راس ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ در محل سالن اجتماعات دانشکده فنی مهندسی مجتمع یک دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند - به آدرس: دماوند میدان معلم مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند - به صورت حضوری تشکیل میگردد.لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کنیا معرفی نماید.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ در مجامع عمومی یک مرحله ای، به جز مجامع عمومی الکترونیکی هر یک از اعضای تعاونی می‌توانند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. که می‌بایست به همراه نماینده خود حاکم‌تار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ در محل تعاونی تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت توسط نماینده هیات مدیره و بازرس بر گه ورود به مجمع و دریافت دارند؛ ضمناً تعداد آراء وکالت هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

داوطلبان تصدی ستهای هیات مدیره و بازرسی موظفند حاکم‌تار ظرف پنج روز پس از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را به همراه مدارک مربوطه کپی شناسنامه و کارت ملی، کارت پایان خدمت برای آقایان کمتر از ۵۰ سال، اصل عدم سوء پیشینه انگیک و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیات مدیره و بازرس
- ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی‌الحساب هیات مدیره و بازرس
- ۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های قانونی
- ۴- طرح و تصویب صورتهای مالی ۱۳۹۹ الی ۱۴۰۳
- ۵- تصویب آیین نامه معاملات

هیئت مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۱۷

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن دانشگاه آزاد اسلامی دماوند

شماره ثبت: ۹۱۵ شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۱۰۸۶۲

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دانشگاه آزاد اسلامی دماوند تهران در ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ در محل سالن اجتماعات دانشکده فنی مهندسی مجتمع یک دانشگاه آزاد اسلامی دماوند - به آدرس: دماوند میدان معلم مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند - به صورت حضوری برگزار می‌شود.از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت تصویب نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ در مجامع عمومی یک مرحله ای، به جز مجامع عمومی الکترونیکی هر یک از اعضای تعاونی می‌توانند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. که می‌بایست به‌همراه نماینده خود حاکم‌تار تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ در محل تعاونی تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت توسط نماینده هیئت مدیره و بازرس بر گه ورود به مجمع را در دست دارند؛ ضمناً تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

- تمدید مدت فعالیت تعاونی طبق ماده ۶ اساسنامه

هیات مدیره شرکت تعاونی

آگهی مفقودی

برگه سبز ماشین سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک ایران ۱۸ - ۹۱۸ به شماره موتور ۶۹۱۵۹۸۹ به شماره شاسی ۵۱۶۱۲۳۸۸۵۰۷۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگه سبز ماشین سواری سایپا ۱۳۱۵۲ به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۵۵۸ به شماره موتور ۶۱۳/۶۱۳۶۸۸ به شماره شاسی ۵۱۱۱۰۱۲۵۹۶۸۱۰۰ NAS۵۱۱۱۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.